〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 25 年 2 月 27 日

各 位

株式会社 東北銀行

中小企業等に対する休日相談窓口の設置について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）は、これまで中小企業や個人事業主の皆さまの資

金繰り相談にお応えして参りましたが、昨今のさらなる厳しい経済情勢を踏まえ、引き続き下記の

とおり「とうぎん夢プラザ」「ときわ台支店」「西花巻支店」および「水沢支店」にて休日相談窓口を

設置いたしますのでお知らせいたします。

 当行では、今回の対応を含めまして金融円滑化に積極的に取り組んで参ります。

記

1. とうぎん夢プラザ

住所 盛岡市本宮 6 丁目 5 番 26 号 （TEL：0120-044-416）

設置時間 午前 10：00～午後 5：00

設置日

3 月 2 日（土） 3 月 3 日（日） 3 月 9 日（土） 3 月 10 日（日）

3 月 16 日（土） 3 月 17 日（日） 3 月 23 日（土） 3 月 24 日（日）

3 月 30 日（土） 3 月 31 日（日）

2. ときわ台支店

住所 北上市藤沢 19 地割 35 番地 141 （TEL：0197-65-5771）

設置時間 午前 10：00～午後 5：00

設置日 3 月 3 日（日） 3 月 17 日（日） 3 月 31 日（日）

3. 西花巻支店

住所 花巻市西大通り 2 丁目 25 番 8 号 （ＴＥＬ：0198-22-2100）

設置時間 午前 10：00～午後 5：00

設置日 3 月 10 日（日）

4. 水沢支店

住所 奥州市水沢区字横町 151 番地 （ＴＥＬ：0197-24-3161）

設置時間 午前 10：00～午後 5：00

設置日 3 月 24 日（日）

以上

【照会窓口】東北銀行 戦略統括部（間宮）

（Tel：019－651－6161 内線 3316）